
60 metres llisos SUB8 masculins
15.46 CAT-3788423-A-T-s BIEL FABRA MARTINEZ 17/6/2019 UA Terrassa

60 metres llisos SUB10 masculins
11.18 CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa

CAT-3834457-A-T-s ADRIAN ANGUITA MOLINA 9/7/2018 UA Terrassa
CAT-3787157-A-T-s ALEX GARCIA DE LA PLAZA GARCIA 30/7/2017 UA Terrassa
CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris
CAT-3835685-A-T-s THIAGO MORENO GUILLEN 18/12/2017 CA Nou Barris

200 metres llisos SUB12 masculins
32.55 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
32.77 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
37.15 CT2792 LIHER GAZQUEZ ABOS 7/7/2015 UA Terrassa
37.49 CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa

CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
CAT-3892425-A-T-s ALEIX NEBOT FARRÉ 22/4/2016 UA Terrassa
CAT-3677182-A-T-s ALEIX PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
CL8110 GUILLEM SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris
CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
CL8109 ROGER SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris

200 metres llisos SUB14 masculins
30.92 CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
33.12 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
33.27 CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà

CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
CAT-3834180-A-T-s ALEX AROCA GIL 13/3/2013 UA Terrassa
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CAT-3836919-A-T-s ROC COSTA ARENAS 11/10/2013 CA Nou Barris

600 metres llisos SUB12 masculins
1:51.92 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
1:59.76 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris

CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CAT-3837087-A-T-s ARNAU DOMINGO REY 9/11/2015 CA Nou Barris
CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa
CT2792 LIHER GAZQUEZ ABOS 7/7/2015 UA Terrassa
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600 metres llisos SUB14 masculins
1:48.11 CL6327 MARIO DEL SOL ANDRADE 17/7/2014 CA Gavà
1:54.25 CL4525 MARC CABRERA FLORES 14/5/2013 CA Nou Barris
1:58.34 CL9361 PIERO GILARDI 8/10/2014 CA Gavà
2:02.75 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
2:03.69 CAT-3834180-A-T-s ALEX AROCA GIL 13/3/2013 UA Terrassa
2:04.22 CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris

CAT-3679308-A-T-s ARNAU BLANCO AGUILAR 16/4/2013 CE Irunwithleiva
CL15067 BLAI GARCIA SAAVEDRA 26/8/2013 CE Irunwithleiva
CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà
CL9787 IU ALCARAZ ARENAS 17/6/2013 UA Terrassa
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CAT-3812184-A-T-s JORDI RUIZ DE VALDIBIA CABALLERO 2/1/2013 UA Terrassa

1000 metres llisos SUB10 masculins
3:49.74 CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 2/2/2017 CA Nou Barris

CAT-3833416-A-T-s ALEIX GARCIA SAAVEDRA 5/9/2018 CE Irunwithleiva

Salt de Llargada SUB8 masculins
0.92 CAT-3788423-A-T-s BIEL FABRA MARTINEZ 17/6/2019 UA Terrassa

Salt de Llargada SUB10 masculins
2.84 CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa
1.91 CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris

CAT-3835685-A-T-s THIAGO MORENO GUILLEN 18/12/2017 CA Nou Barris

Salt de Llargada SUB12 masculins
3.97 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
3.94 CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
3.33 CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
3.25 CL10330 ALBERT NAVARRO DIAZ 3/11/2015 UA Terrassa
3.08 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
2.82 CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
2.41 CAT-3786339-A-T-s MARC MUÑOZ GONZALEZ 30/8/2015 CA Nou Barris

CAT-3892425-A-T-s ALEIX NEBOT FARRÉ 22/4/2016 UA Terrassa
CL8110 GUILLEM SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris
CL8109 ROGER SANTANDREU MENGUAL 27/7/2015 CA Nou Barris

Llançament de pes SUB12 masculins
3.84 CAT-3677182-A-T-s ALEIX PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
2.25 CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa

Llançament de pes SUB14 masculins
7.99 CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris

CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CAT-3836919-A-T-s ROC COSTA ARENAS 11/10/2013 CA Nou Barris
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60 metres llisos SUB8 femenins
CAT-3812805-A-T-s JANA ROLDAN ALIAGA 17/7/2019 UA Terrassa

60 metres llisos SUB10 femenins
11.01 CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
11.28 CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris
12.18 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa

200 metres llisos SUB12 femenins
37.06 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris

CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
CAT-3677243-A-T-s NORA PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
CT2537 SABRINE EL JED FETHALAH 1/7/2015 UA Terrassa

200 metres llisos SUB14 femenins
29.94 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
34.06 CL10211 LAIA PRIETO MAGRANS 17/11/2014 CA Puigcerda

CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
CAT-3841023-A-T-s AROUA EZ-ZLIGUI 10/10/2013 UA Terrassa
CL10208 DANIELA PEREZ GALINDO 21/11/2014 UA Terrassa
CAT-3792790-A-T-s EIRA LLINARES BALBONA 2/3/2014 UA Terrassa
CL2887 GRETA MARTIN PINA 30/1/2013 UA Terrassa
CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
CAT-3833583-A-T-s MILANA EUGENIA BEBESHKO HVOZDOVA24/10/2014 CA Gavà
CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris

600 metres llisos SUB12 femenins
2:03.75 CAT-3775522-A-T-s MARINA PAJUELO GONZALEZ 12/1/2015 CA Montornes
2:14.85 CT1382 BASMA BERREZOUK CHERRAD 28/9/2015 UA Terrassa
2:14.93 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa

600 metres llisos SUB14 femenins
2:01.94 CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
2:12.20 CL12988 MARIA SERRANO VARA 28/9/2014 UA Terrassa
2:15.97 CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa

1000 metres llisos SUB10 femenins
CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa

Salt d'Alçada SUB14 femenins
1.21 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
1.20 CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
1.05 CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO25/12/2014 UA Terrassa
1.05 CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa

CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
CAT-3841023-A-T-s AROUA EZ-ZLIGUI 10/10/2013 UA Terrassa
CL10211 LAIA PRIETO MAGRANS 17/11/2014 CA Puigcerda
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Salt de Llargada SUB10 femenins
CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris

Salt de Llargada SUB12 femenins
3.57 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
3.01 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
2.98 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
2.52 CT2537 SABRINE EL JED FETHALAH 1/7/2015 UA Terrassa
2.16 CAT-3677243-A-T-s NORA PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris

CT1382 BASMA BERREZOUK CHERRAD 28/9/2015 UA Terrassa

Llançament de Pes SUB14 femenins
CL2887 GRETA MARTIN PINA 30/1/2013 UA Terrassa
CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
CAT-3833583-A-T-s MILANA EUGENIA BEBESHKO HVOZDOVA24/10/2014 CA Gavà


